
 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

            57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел., е-mail:Blagodarivka@gmail.com  

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

НАКАЗ 

 

Від 23.01.2026 року                с. Благодарівка                № 07 

 

Про організацію заходів  

щодо запобігання  

нещасним випадкам 

на водоймах у зимовий період  

     

 На виконання завдань, розглянутих на робочій нараді з питань 

профілактики правопорушень серед неповнолітніх від 22.01.2026 (за 

ініціативи ГУНП та ГУ ДСНС), відповідно до листа відділу освіти, молоді, 

спорту та культури Нечаянської сільської ради від 23.01.2026 року №20/01-

07, з метою забезпечення безпеки життєдіяльності здобувачів освіти, 

запобігання нещасним випадкам на льоду та посилення контролю за 

дозвіллям дітей у зимовий період 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Класним керівникам:  

1.1. Провести тематичні бесіди, години спілкування пов’язані  з  

запобіганням нещасних випадків на водоймах у зимовий період. 

26.01-30.01.2026 р. 

1.2. Надіслати інформаційні матеріали в групи вайбер. 

26.01.-30.01.2026 р. 

1.3. Провести роз’яснювальну роботу з батьками про категоричну 

заборону перебування дітей на водоймі. 

26.01.-30.01.2026 р 

1.4. Провести позапланові інструктажі з безпеки життєдіяльності з 

обов’язковою реєстрацією у відповідних журналах. 

26.01.-30.01.2026 р 

 

 



2. Педагогу –організатору Ірині ГАМАНЮК: 

2.1 Розмістити пам'ятку в соціальній мережі фейсбук щодо 

категоричної заборони перебування дітей на водоймах у зимовий період. 

26.01.-30.01.2026 р 

3.  Бібліотекарю ліцею Діані ЛАЦАНОВСЬКІЙ: 

3.1. Організувати у бібліотеці ліцею виставку літератури про небезпеку 

та наслідки  перебування дітей на водоймі у зимовий період. 

26.01.-30.01.2026 р  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника з 

виховної роботи, Галину ПРОЦИШИНУ.  

 

 

 

 

Керівник                               Олександр  ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_________ Алла СУКАЧОВА 

_________ Ольга КИРИК  

_________ Галина ПРОЦИШИНА  

_________ Ольга МІЩЕНКО                                                   

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО                             

 _________ Наталія ГУРНИК   

_________ Діана ЛАЦАНОВСЬКА 

_______ Любов ДОЛОВАНЮК  

________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

________ Ірина ГАМАНЮК 

_______ Любов ВАНЬКО 

_______ Лілія ВАНЬКО



 


